
UCHWAŁA  Nr LI/433/2018

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 27 września 2018  r.

w sprawie rozpatrzenia zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej

          Na podstawie  § 91 ust. 2 Statutu  Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do uchwały

nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu

Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 188, poz. 3503), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu zaleceń pokontrolnych wynikających z uchwały Nr 2/2018 Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie zaleceń pokontrolnych

Komisji Rewizyjnej dotyczących kontroli działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyrzysku za

rok 2017 (sprawozdanie finansowe),  przeprowadzonej w dniu 25 kwietnia 2018 r. stwierdza się

niezasadność zaleceń pokontrolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady

         (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do uchwały Nr LI/433/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 września 2018 r. w sprawie

rozpatrzenia zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej

 Na podstawie  § 91  ust.  2  Statutu  Gminy Wyrzysk  stanowiącego  załącznik  do  uchwały

nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu

Gminy  Wyrzysk  (  Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  188,  poz.  3503)  przedłożone  wnioski  i  zalecenia

pokontrolne są rozpatrywane przez Radę. 

Rada Miejska w Wyrzysku rozpatrując na LI Sesji w dniu 27 września 2018 r. zalecenia

pokontrolne wynikające z uchwały nr 2/2018 Komisji Rewizyjnej w sprawie zaleceń pokontrolnych

dotyczących  kontroli  działalności  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Wyrzysku  za  rok  2017

(sprawozdanie finansowe), stwierdziła ich niezasadność. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione. 

         Przewodniczący Rady

         (-) Stefan Rymer

 


